
ZARZĄDZENIE NR 232/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2019 rok, przesunięcia środków 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz.869 ze 
zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2019 rok,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żnin na 2019 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 11/2019 Burmistrza Żnina z dnia 30 stycznia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 19/2019 Burmistrza Żnina z dnia 15 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 29/2019 Burmistrza Żnina z dnia 27 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Żnina z dnia 18 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Burmistrza Żnina z dnia 29 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 80/2019 Burmistrza Żnina z dnia 15 kwietnia 2019 r.,

- Uchwałą Nr VIII/80/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 10 maja 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 108/2019 Burmistrza Żnina z dnia 24 maja 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 116/2019 Burmistrza Żnina z dnia 31 maja 2019 r.,

- Uchwałą Nr X/94/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 140/2019 Burmistrza Żnina z dnia 4 lipca 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 152/2019 Burmistrza Żnina z dnia 31 lipca 2019 r.,

- Uchwałą Nr XI/124/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 sierpnia 2019 r.,

- Uchwałą Nr XII/125/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 6 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 190/2019 Burmistrza Żnina z dnia 11 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 202/2019 Burmistrza Żnina z dnia 25 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 208/2019 Burmistrza Żnina z dnia 4 października 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 212/2019 Burmistrza Żnina z dnia 10 października 2019 r.,

- Uchwałą Nr XIV/141/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 października 2019 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 113 039 139,45 zł na kwotę 
115 386 663,45 zł.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 104 932 061,79 zł na kwotę 
107 279 585,79 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 28 753 753,43 zł na 
kwotę 30 852 292,43 zł.     W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.

Id: BB982EFC-E595-4695-91CB-1A84EECD5016. Podpisany Strona 1



4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
3 568 512,85  zł na kwotę 3 817 497,85 zł.     W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 123 747 578,45 zł na kwotę 
126 095 102,45 zł.

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 102 997 899,40  zł na kwotę 
105 345 423,40 zł.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

7) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 10 708 439,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: BB982EFC-E595-4695-91CB-1A84EECD5016. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 232/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 8 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów
budżetu Gminy Żnin na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 476 043,46 0,00 18 065,00 494 108,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 600,00 0,00 0,00 24 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 341 351,46 0,00 18 065,00 359 416,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

341 351,46 0,00 18 065,00 359 416,46

852 Pomoc społeczna 2 674 292,73 0,00 171 332,00 2 845 624,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 400,00 0,00 46 805,00 796 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

749 400,00 0,00 46 805,00 796 205,00

85216 Zasiłki stałe 528 235,00 0,00 97 607,00 625 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BB982EFC-E595-4695-91CB-1A84EECD5016. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

528 235,00 0,00 97 607,00 625 842,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 360 608,01 0,00 26 920,00 387 528,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

353 700,00 0,00 26 920,00 380 620,00

855 Rodzina 26 334 016,84 0,00 2 158 127,00 28 492 143,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 213 848,00 0,00 2 080 474,00 18 294 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 213 747,00 0,00 2 080 474,00 18 294 221,00

85504 Wspieranie rodziny 914 300,00 0,00 77 653,00 991 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 77 653,00 77 653,00

bieżące razem: 104 932 061,79 0,00 2 347 524,00 107 279 585,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 486,97 0,00 0,00 460 486,97

majątkowe

majątkowe razem: 8 107 077,66 0,00 0,00 8 107 077,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 479 892,24 0,00 0,00 2 479 892,24

Ogółem: 113 039 139,45 0,00 2 347 524,00 115 386 663,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 940 379,21 0,00 0,00 2 940 379,21

Id: BB982EFC-E595-4695-91CB-1A84EECD5016. Podpisany Strona 2



Id: BB982EFC-E595-4695-91CB-1A84EECD5016. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 232/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 8 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 868 581,91 18 065,00 9 886 646,91

75011 Urzędy wojewódzkie 341 351,46 18 065,00 359 416,46
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 767,46 15 415,00 274 182,46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 764,00 2 650,00 48 414,00

801 Oświata i wychowanie 33 647 750,63 0,00 33 647 750,63
80101 Szkoły podstawowe 17 839 460,17 -1 600,00 17 837 860,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 754,00 2 500,00 131 254,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 723 476,00 -6 400,00 717 076,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 103,58 4 800,00 186 903,58
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 180 620,00 -4 000,00 176 620,00
4260 Zakup energii 552 484,00 1 500,00 553 984,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 549 436,94 1 600,00 1 551 036,94
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 681,00 1 600,00 20 281,00

80104 Przedszkola 7 287 863,62 2 433,59 7 290 297,21
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 160,00 1 000,00 6 160,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 159 524,19 14 089,00 3 173 613,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 71 553,00 -14 089,00 57 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 576,00 1 433,59 58 009,59
80195 Pozostała działalność 451 742,00 -2 433,59 449 308,41

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 -1 433,59 5 566,41
4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 8 113 044,72 171 332,00 8 284 376,72

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 904 266,00 46 805,00 951 071,00

3110 Świadczenia społeczne 904 266,00 46 805,00 951 071,00
85216 Zasiłki stałe 528 235,00 97 607,00 625 842,00

3110 Świadczenia społeczne 528 235,00 97 607,00 625 842,00

Id: BB982EFC-E595-4695-91CB-1A84EECD5016. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 323 146,00 26 920,00 2 350 066,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 468 302,00 26 920,00 1 495 222,00

855 Rodzina 27 552 089,84 2 158 127,00 29 710 216,84
85501 Świadczenie wychowawcze 16 215 581,00 2 080 530,00 18 296 111,00

3110 Świadczenia społeczne 15 980 831,00 2 060 271,00 18 041 102,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 043,00 18 126,00 174 169,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 375,00 1 560,00 30 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 884,00 517,00 4 401,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

101,00 56,00 157,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 947 001,00 -56,00 8 946 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 146,00 -56,00 502 090,00
85504 Wspieranie rodziny 1 290 795,00 77 653,00 1 368 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 614,00 77 653,00 362 267,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 715 239,00 0,00 715 239,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 467,00 7 000,00 25 467,00
4220 Zakup środków żywności 25 625,00 -2 000,00 23 625,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -400,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 400,00 7 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 473 380,91 0,00 10 473 380,91
90095 Pozostała działalność 1 321 812,77 0,00 1 321 812,77

4260 Zakup energii 12 000,00 -2 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 800,00 2 000,00 102 800,00

Razem: 123 747 578,45 2 347 524,00 126 095 102,45

Id: BB982EFC-E595-4695-91CB-1A84EECD5016. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 232/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 8 listopada 2019 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 341 351,46 18 065,00 359 416,46

75011 Urzędy wojewódzkie 341 351,46 18 065,00 359 416,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

341 351,46 18 065,00 359 416,46

855 Rodzina 26 092 515,84 2 080 474,00 28 172 989,84

85501 Świadczenie wychowawcze 16 213 747,00 2 080 474,00 18 294 221,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 213 747,00 2 080 474,00 18 294 221,00

Razem: 28 753 753,43 2 098 539,00 30 852 292,43

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 341 351,46 18 065,00 359 416,46

75011 Urzędy wojewódzkie 341 351,46 18 065,00 359 416,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 767,46 15 415,00 274 182,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 764,00 2 650,00 48 414,00

855 Rodzina 26 092 515,84 2 080 474,00 28 172 989,84

85501 Świadczenie wychowawcze 16 213 747,00 2 080 474,00 18 294 221,00

Id: BB982EFC-E595-4695-91CB-1A84EECD5016. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 15 980 831,00 2 060 271,00 18 041 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 043,00 18 126,00 174 169,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 375,00 1 560,00 30 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 884,00 517,00 4 401,00

Razem: 28 753 753,43 2 098 539,00 30 852 292,43

Id: BB982EFC-E595-4695-91CB-1A84EECD5016. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 232/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 8 listopada 2019 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin
na 2019 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 340 142,00 171 332,00 2 511 474,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 749 400,00 46 805,00 796 205,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 749 400,00 46 805,00 796 205,00

85216 Zasiłki stałe 528 235,00 97 607,00 625 842,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 528 235,00 97 607,00 625 842,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 353 700,00 26 920,00 380620

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 353 700,00 26 920,00 380620

855 Rodzina 50 400,00 77 653,00 128 053,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 77 653,00 77 653,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 77 653,00 77 653,00

Razem: 3 568 512,85 248 985,00 3 817 497,85 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin
na 2019 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 800 948,00 0,00 800 948,00 

80104 Przedszkola 658 007,00 0,00 658 007,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 506,00 14 089,00 456 595,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 71 553,00 -14 089,00 57 464,00 

Id: BB982EFC-E595-4695-91CB-1A84EECD5016. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 340 142,00 171 332,00 2 511 474,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 400,00 46 805,00 796 205,00 

3110 Świadczenia społeczne 749 400,00 46 805,00 796 205,00 
85216 Zasiłki stałe 528 235,00 97 607,00 625 842,00 

3110 Świadczenia społeczne 528 235,00 97 607,00 625 842,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 353 700,00 26 920,00 380 620,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 400,00 26 920,00 291 320,00 
855 Rodzina 50 400,00 77 653,00 128 053,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 77 653,00 77 653,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 77 653,00 77 653,00 

Razem: 3 463 334,00 248 985,00 3 712 319,00

Id: BB982EFC-E595-4695-91CB-1A84EECD5016. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 2 347 524,00 zł
i dotyczą:

DOCHODY

1. Dział 750 – zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.97.2019 z dnia 8 listopada 2019 r. dotyczącej zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (wynagrodzenia pracowników)
w zakresie spraw obywatelskich,

2.Dział 852 - zmian dokonano w następujących rozdziałach:

-rozdz. 85214 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.92.2019 z dnia
25 października 2019 r. dotyczącej zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków okresowych,

-rozdz.85216 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.98.2019 z dnia
8 listopada 2019 r. dotyczącej zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej,

- rozdz.85219 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.92.2019 z dnia
25 października 2019 r. dotyczącej zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zadanie
wynikającego z art. 121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej tj. wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę
socjalną w środowisku w 2019 roku,

3.Dział 855 - zmian dokonano w następujących rozdziałach:

- rozdz. 85501 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.98.2019
z dnia 8 listopada 2019 r., dotyczącej zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy
państwa w wychowywaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty związane z realizacją
wypłat,

- rozdz. 85504 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.90.2019
z dnia 23 października 2019 r., dotyczącej zwiększenia dotacji z przeznaczeniem dla gmin na
dofinansowanie ich zadań własnych, tj. zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji
Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019, wprowadzonego zgodnie
z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

WYDATKI

1.Dział 750 – zmiany dotyczą zwiększenia planu wydatków w rozdz. 75011 o środki pochodzące ze
zwiększonej dotacji celowej,

2.Dział 801 – dokonano zmian na wniosek Dyrektora SP w Januszkowie oraz Dyrektora PM
Nr 1 w Żninie i dotyczą przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej,

3.Dział 852 – dokonano zmian na wniosek MOPS w Żninie i dotyczą zwiększenia planu wydatków
o środki pochodzące ze zwiększenia dotacji celowych,

4.Dział 855 – dokonano zmian na wniosek MOPS w Żninie i dotyczą zwiększenia planu wydatków
o środki pochodzące ze zwiększenia dotacji celowych oraz dokonano przesunięcia środków pomiędzy
rozdziałami klasyfikacji budżetowej, na wniosek Dyrektora Żłobka Gminnego dokonano przesunięcia
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej,

5.Dział 900 – dokonano zmian na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia i dotyczą
przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdz. 90095.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2019 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 115 386 663,45 zł.

Id: BB982EFC-E595-4695-91CB-1A84EECD5016. Podpisany Strona 1



Planowane wydatki budżetu bez zmian 126 095 102,45 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 10 708 439,00 zł.

Id: BB982EFC-E595-4695-91CB-1A84EECD5016. Podpisany Strona 2




